
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№  5.64-4 от 28 июня 2018 г.                                                        г. Оха 

 

О внесении изменений в решение Собрания  

от  14 декабря 2017 № 5.55-2 

«О бюджете муниципального образования  

городской округ «Охинский» на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов»      

  

 

В соответствии со статьей 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский», утвержденного  решением  Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.01.2014 № 5.5-2 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской 

округ «Охинский»  

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 14 декабря 2017 года № 5.55-2 «О бюджете муниципального образования 

городской округ «Охинский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1 пункта 9 цифры «15 625,7» заменить цифрами «15 675,7». 

1.2. Подпункт б) пункта 19 исключить.   

            1.3. В приложении №6: 

          а) строки: 

«Социальное обеспечение 

населения 10 03 00 0 00 00000   47 575,3 

Муниципальная программа 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

"Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы" 10 03 01 0 00 00000   4 648,4» 

изложить в следующей редакции: 

«Социальное обеспечение 

населения 10 03 00 0 00 00000   47 625,3 

Муниципальная программа 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

"Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы" 10 03 01 0 00 00000   4 698,4» 

          б) строки: 

«Совершенствование системы 

поддержки граждан 

муниципального образования 

городской округ "Охинский"  10 03 01 0 03 00000   3 733,1 



Ежемесячные денежные выплаты, 

пособия Почетным гражданам 

города Охи 10 03 01 0 03 41120   824,3 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 10 03 01 0 03 41120 300 816,1 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам  10 03 01 0 03 41120 310 816,1» 

 изложить в следующей редакции: 

«Совершенствование системы 

поддержки граждан 

муниципального образования 

городской округ "Охинский"  10 03 01 0 03 00000   3 783,1 

Ежемесячные денежные выплаты, 

пособия Почетным гражданам 

города Охи 10 03 01 0 03 41120   874,3 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 10 03 01 0 03 41120 300 866,1 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам  10 03 01 0 03 41120 310 866,1» 

в) строки: 

«Другие вопросы в области 

социальной политики 10 06 00 0 00 00000   4 630,9 

Муниципальная программа 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

"Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы" 10 06 01 0 00 00000   4 076,9 

Поддержка социальных и 

общественных инициатив 

населения городского округа  10 06 01 0 01 00000   1 594,0» 

изложить в следующей редакции: 

«Другие вопросы в области 

социальной политики 10 06 00 0 00 00000   4 580,9 

Муниципальная программа 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

"Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы" 10 06 01 0 00 00000   4 026,9 

Поддержка социальных и 

общественных инициатив 

населения городского округа  10 06 01 0 01 00000   1 544,0» 

г) исключить строки: 

«Cубсидия на финансовую 

поддержку общественным 

организациям ветеранов и 

инвалидов 10 06 01 0 01 42310   50,0 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 10 06 01 0 01 42310 600 50,0 



некоммерческим организациям 

Субсидии некоммерческим 

организациям (за исключением 

государственных 

(муниципальных) учреждений) 10 06 01 0 01 42310 630 50,0» 

 

1.4. В приложении №8: 

          а) строку: 

«Поддержка социальных и 

общественных инициатив 

населения городского округа  01 0 01 00000   1 614,0» 

изложить в следующей редакции: 

«Поддержка социальных и 

общественных инициатив 

населения городского округа  01 0 01 00000   1 564,0» 

б) исключить строки: 

«Cубсидия на финансовую 

поддержку общественным 

организациям ветеранов и 

инвалидов 01 0 01 42310   50,0 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 01 0 01 42310 600 50,0 

Субсидии некоммерческим 

организациям (за исключением 

государственных 

(муниципальных) учреждений) 01 0 01 42310 630 50,0» 

в) строку: 

«Совершенствование системы 

поддержки граждан 

муниципального образования 

городской округ "Охинский"  01 0 03 00000   13 557,0» 

изложить в следующей редакции: 

«Совершенствование системы 

поддержки граждан 

муниципального образования 

городской округ "Охинский"  01 0 03 00000   13 607,0» 

г) строки: 

«Ежемесячные денежные 

выплаты, пособия Почетным 

гражданам города Охи 01 0 03 41120   824,3 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 01 0 03 41120 300 816,1 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам  01 0 03 41120 310 816,1» 

изложить в следующей редакции: 

«Ежемесячные денежные 

выплаты, пособия Почетным 

гражданам города Охи 01 0 03 41120   874,3 



Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 01 0 03 41120 300 866,1 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам  01 0 03 41120 310 866,1» 

 

1.5. В приложении №10: 

          а) строки: 

«Социальное обеспечение 

населения 902 10 03 00 0 00 00000   3 753,1 

Муниципальная программа 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

"Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы" 902 10 03 01 0 00 00000   3 753,1» 

изложить в следующей редакции: 

«Социальное обеспечение 

населения 902 10 03 00 0 00 00000   3 803,1 

Муниципальная программа 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

"Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы" 902 10 03 01 0 00 00000   3 803,1» 

б) строки: 

«Совершенствование системы 

поддержки граждан 

муниципального образования 

городской округ "Охинский"  902 10 03 01 0 03 00000   3 733,1 

Ежемесячные денежные выплаты, 

пособия Почетным гражданам 

города Охи 902 10 03 01 0 03 41120   824,3 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 902 10 03 01 0 03 41120 300 816,1 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам  902 10 03 01 0 03 41120 310 816,1» 

изложить в следующей редакции: 

«Совершенствование системы 

поддержки граждан 

муниципального образования 

городской округ "Охинский"  902 10 03 01 0 03 00000   3 783,1 

Ежемесячные денежные выплаты, 

пособия Почетным гражданам 

города Охи 902 10 03 01 0 03 41120   874,3 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 902 10 03 01 0 03 41120 300 866,1 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам  902 10 03 01 0 03 41120 310 866,1» 

в) строки: 

«Другие вопросы в области 

социальной политики 902 10 06 00 0 00 00000   1 452,0 



Муниципальная программа 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

"Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы" 902 10 06 01 0 00 00000   1 452,0 

Поддержка социальных и 

общественных инициатив 

населения городского округа  902 10 06 01 0 01 00000   1 452,0» 

изложить в следующей редакции: 

«Другие вопросы в области 

социальной политики 902 10 06 00 0 00 00000   1 402,0 

Муниципальная программа 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

"Совершенствование 

муниципального управления на 

2014-2020 годы" 902 10 06 01 0 00 00000   1 402,0 

Поддержка социальных и 

общественных инициатив 

населения городского округа  902 10 06 01 0 01 00000   1 402,0» 

г) исключить строки: 

«Cубсидия на финансовую 

поддержку общественным 

организациям ветеранов и 

инвалидов 902 10 06 01 0 01 42310   50,0 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 902 10 06 01 0 01 42310 600 50,0 

Субсидии некоммерческим 

организациям (за исключением 

государственных 

(муниципальных) учреждений) 902 10 06 01 0 01 42310 630 50,0» 

 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский»  www.adm-okha.ru. 
 

 

Председатель Собрания              Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

   

           Е.Н. Переверзев                                                                        С.Н. Гусев                                                             
 

 

http://www.adm-okha.ru/

